Factura a:

Descripcién

LIVE BY GREEN CARE S.L.
Calle Forjas 1-3B,

46520 Puerto de Sagunto
Valencia

Espafia

CIF/NIF B67694208

Campanfias sociales y disefio grafico

Pagar online

Cantidad

Alejandro Schintu - Disefio web
Alqueria soria 32 pt 2 - 46470 massanassa - Valencia
CIF/NIF: 710461862
E-mail: hola@alejandroschintu.com Teléfono: +34656560662
Pagina web: Alejandroschintu.com

Factura:

Fecha de factura:

Fecha de vencimiento:

Unidad Precio

unidad 30,00

Subtotal sin IVA

IVA 21% de 30,00
Retencién -15% de 30,00
Total EUR

Importe pagado

Importe a pagar (EUR)

Banco: ING BANK NV Titular de la cuenta: Alejandro Arias Schintu
BIC: INGDESMM IBAN: ES6614650100951728930235

Visita: https://invoice.sumup.com/s/LnclLQdg2myYwtG

O escanea el codigo QR usando la camara de tu teléfono.

IVA

21%

2024-046
17.07.2024

31.07.2024

Importe

30,00

30,00

6,30
-4,50
31,80

0,00

31,80

B3 sumup:
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